「技術課題相議会」力 春日部

平成Z7年3日Z5日 (火)開催

拝啓 製造業の社長の皆様

声由率が悪い r不良品が多い r夏に械術7ッ
=を

回
'Iた

い r大学や研究機関こ

共同研究がしたい r等中●等Ⅲ 製造工程におl十る課題・問題等で悩んでlきい

書せんれB?『日本猿術士会埼玉県女部』に加盟の技術士Ⅲ産学連携支援センター

埼玉の職員殉1レ白
L様のご相譲に応じ書す。是可FA気軽にご参加くだとい。

◆ 開催日 平成27年8日 25日 (火)

◆ 時 間 年前9時40分～午後4時00分

◆ 会 場 春日部市商工振興センター「7クンス春日部」

春日部市粕壁東 1-20-28 TEL048-761-3181

◆ 費 用 今回の相譲についてl渉無料です

ご相譲l渉事前予約有式で行いきす。

裏面「技術課題相譲書」に相譲内容をご記入の上Ⅲ下記宛 FAX送信願いをす。

☆コラポ産学官埼玉女部  FAX:048-599-1044

※なお、当日のお申込数が相談対応可能先数(16先 )を超える場合には、後日再度『相談会』を開催し、

そちらへのご参加をお願いすることもございますので、予めご了承くださいませ。

アクシス香日音B

学校道 り

市民支化会第
市立□哲館

叫趣ぜエ
●
イ中
阿
邸
便
局

支子高入ロ

αD
●  0
消  教
防  百

翼  ラ
分  タ
署  I

0交番

至
野
田

至
注
草

…

東
武
■|

物
公
園

|++■ 巨勇
=円

ll'田

0
西えき日

“

店
0

ロ 喫

含貢茫点

畷
甲ハイツo

〇

日本技術士会 埼玉県支部・産学連携支援センター埼玉

主催 :コ巧ポ産学官埼玉女部

後援 :埼玉県日埼玉縣信用金庫

共催

コラボ薩学官埼玉女部 行

F A Xi048-599-1044
T tt Li048-526-6887

お取引支店名

コラボ会員

会員 非会員

社 名 ご 住  所

ご相談者名 (役職 ) T  E  L

業 種 F  A  X

主 な 製 品 E mail

※ 平成 27年 8月 14日 (金)までにFAXでお申込ください。

「技術課題相談会」(申込書)

☆ 取得 した個人情報は、当方からのお知 らせに使用することがあります。その他、お申込者の承諾無 しに上記内容を

第二者に情報開示、提供することは有 りません。

・貴社の課題は何ですか? 下記該当番号に丸印を付 してください。 ※複数選択可

・貴社のご相談課題にO印 を付け、下記表にご記入ください。

相談時間帯は次の通 りにさせていただきますので、ご希望の時間がございましたら、該当時間帯にOを

付 してください。極力ご希望に沿うよう調整 させていただきます

① 9:40～10:50   ②ll:OO～12:10  ③13:30～14:40
④14:50～16iOO   ⑤どの時間帯でも良い

技術改善 2 生産性向上 3 品質向上 (安定化) 4 コス トダウン

5 製造原価の把握 6 新製品・新技術開発 7 特許 等の申請 8 大学と連携

9 新事業探索 10 公的助成金獲得 11 他社 との連携 12 その他

1)課題の具体的内容は何ですか ?

2)現 状 (問題 J点 )

3)目  標

4)その他